
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М  2015 г. № Жу ----------

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» 

на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением 
администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Рязани на 2015 год 

и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденным решением Рязанской городской 

Думы от 11.12.2014 № 418-П, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса 

и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе 

Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 07.02.2014 № 454, от 17.03.2014 № 991, от 14.07.2014 № 2971, от 30.09.2014 № 4324, 

от 14.10.2014 № 4586, от 12.12.2014 № 5899, от 26.01.2015 № 207, от 26.02.2015 № 778, 

от 16.07.2015 № 3226), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации А.В.Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение
к постановлению 

ад эации города Рязани
от ШИ 2015 г. № 0 ^

Изменения
в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной • программы «Развитие 
жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы цифры «1258428,4», «173459,4», «1255578,4», 
«170609,4» заменить цифрами «1254628,4», «169659,4», «1251778,4», «166809,4» соответственно.

2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «1258428,4», «173459,4», «1255578,4», «170609,4», 
«762822,9» заменить цифрами «1254628,4», «169659,4», «1251778,4», «166809,4», «759022,9» соответственно,

3. В строке «Объемы финансирования подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Содержание и ремонт жилищного фонда в городе Рязани» 
на 2014 - 2020 годы приложения № 1 к муниципальной программе цифры «762822,9», «91066,4» заменить цифрами «759022,9», «87266,4» 
соответственно.

4. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Содержание и ремонт жилищного фонда в городе Рязани» 
на 2014 - 2020 годы приложения № 1 к муниципальной программе цифры «762822,9», «91066,4» заменить цифрами «759022,9», «87266,4» 
соответственно.

5. В таблице 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их 
значениях» приложения № 4 к муниципальной программе в пункте 5.1.2. в столбце 6 цифру «6,3» заменить цифрой «4».

6. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» приложения № 4 
к муниципальной программе:

6.1. В строке «МП» в столбце 9 цифры «170609,4» заменить цифрами «166809,4», в столбце 15 цифры «1255578,4», «1063948,5» заменить 
цифрами «1251778,4», «1060148,5» соответственно.

6.2. В строке «Подпрограмма 1. МП» в столбце 9 цифру «91066,4» заменить цифрой «87266,4», в столбце 15 цифру «762822,9» заменить 
цифрой «759022,9».

6.3. В строке «Основное мероприятие 1.5. подпрограммы» в столбце 9 цифру «8884,8» заменить цифрой «5084,8», в столбце 15 цифру 
«62583,8» заменить цифрой «58783,8».

6.4.Строку «Основное мероприятие 3.5. подпрограммы» изложить в следующей редакции:



Основное Реконструкция тепловых УЭиЖКХ 433
мероприятие сетей по ул. Халтурина,

3.5 д. За, с использованием
подпрограммы энергоэффективных 

технологий (предоставление 
субсидий муниципальным 

предприятиям)

2

1634061 466 155,00 155,00


